

五年財務概要

下表概述本集團過去五個財政年度已刊發之業績以及資產及負債，乃摘錄自經審核財務報表，並已作適當重新分類。

業績

	截至三月三十一日止年度				
	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
營業額					
持續經營業務	91,965	80,307	53,546	5,035	15,326
已終止業務	—	—	—	—	23,335
	91,965	80,307	53,546	5,035	38,661
經營虧損					
持續經營業務	(13,635)	(12,813)	(5,739)	(206,123)	(288,826)
已終止業務	—	—	—	—	(20,105)
	(13,635)	(12,813)	(5,739)	(206,123)	(308,931)
融資成本	(2,454)	(7,411)	(23,538)	(28,539)	(54,499)
應佔聯營公司溢利及虧損	—	—	—	(2,933)	(1,499)
除稅前虧損	(16,089)	(20,224)	(29,277)	(237,595)	(364,929)
稅項	(3,458)	(31)	(10)	(478)	(1,767)
股東應佔日常業務虧損淨額	(19,547)	(20,255)	(29,287)	(238,073)	(366,696)

五年財務概要

資產及負債

	於三月三十一日				
	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
固定資產	18,215	885	1,572	1,608	3,199
投資物業	55,800	13,420	20,270	—	—
長期投資及 貸款予被投資公司	48,243	78,825	28,384	30,125	6,000
長期應收貸款及墊付貸款	50,000	1,725	—	—	—
於聯營公司之權益	—	—	352,116	339,139	300,803
流動資產／(負債)淨額	231,756	76,922	(286,360)	(343,996)	161,285
非流動銀行及其他借款 及可換股票據	(63,060)	(2,683)	—	—	(293,443)
遞延稅項負債	(3,354)	—	—	—	—
	337,600	169,094	115,982	26,876	177,844